
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2364
    924
    923

České Velenice Jindřichův Hradec
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Veleničtí nezávislí, sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Pavel Chabiniok                              42        1.           452
 2.     Sylva Korandová                              48        4.           300
 3.     Petr Večeř                                   56        2.           264
 4.     Helena Jabůrková                             66        8.           262

Volební strana č. 2 - Společně pro Velenice
 1.     Jaromír Slíva                                52        1.           521
 2.     Richard Kliment                              44        4.           363
 3.     Milan Spěvák                                 48        7.           324
 4.     Václav Musil                                 61        5.           323
 5.     Roman Šollar                                 48        8.           314
 6.     Sabina Švecová                               28        2.           287

Volební strana č. 3 - Nová volba 22
 1.     Petr Kulhánek                                62        1.           293
 2.     Stanislav Šafránek                           73        9.           194

Volební strana č. 5 - Iniciativa prosperující České Velenice
 1.     Daniel-Andreas Kremzow                       37        1.           239
 2.     Renáta Babická                               31        3.           235
 3.     Jana Šubrtová                                33        4.           235

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Veleničtí nezávislí, sdružení nezávislých kandidátů
 1.     David Lužický                                43        3.           244
 2.     Pavel Vondrys                                57        5.           214
 3.     Luboš Svrček                                 37        6.           184
 4.     Roman Zikeš                                  45        7.           227
 5.     Rostislav Škarda                             61        9.           168
 6.     Šimon Tyemnyák                               54       10.           193
 7.     Lenka Jandová                                46       11.           135
 8.     Tereza Horvátová                             30       12.           169
 9.     Luděk Schandl                                59       13.           174
10.     Hana Morawetzová                             56       14.           106

546089 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Iveta Slepičková                             39       15.           128

Volební strana č. 2 - Společně pro Velenice
 1.     Karel Macho                                  54        3.           245
 2.     Jaromír Švec                                 52        6.           280
 3.     Kateřina Pexová                              51        9.           235
 4.     Petr Císař                                   43       10.           281
 5.     Eliška Utěšená                               37       11.           189
 6.     Rudolf Morawetz                              56       12.           213
 7.     Jan Češka                                    44       13.           262
 8.     Šárka Jabůrková                              36       14.           217
 9.     Petr Novotný                                 55       15.           222

Volební strana č. 3 - Nová volba 22
 1.     Kamila Večeřová                              46        3.           180
 2.     Klára Opelková                               44        2.           149
 3.     Zuzana Venclů                                57       11.           134
 4.     Sabina Korbelová                             31        4.            56
 5.     Radka Průšová                                45        5.            91
 6.     Jaroslav Jabůrek                             66        6.            93
 7.     Martin Janda                                 51        7.            91
 8.     Michal Kunc                                  43        8.           102
 9.     Pavel Ševčík                                 56       10.           100
10.     Marek Štochl                                 47       12.            70
11.     Pavel Hanek                                  45       13.            98
12.     Pavel Podroužek                              45       14.            85
13.     Pavel Koutný                                 44       15.            70

Volební strana č. 5 - Iniciativa prosperující České Velenice
 1.     Zdeněk Škarda                                52        7.           197
 2.     Antonín Mráz                                 33        2.           188
 3.     Jan Hronek                                   42       15.           187
 4.     Anh Tuan Tran                                35        5.           175
 5.     Jana Zemánková                               54        6.           170
 6.     Tomáš Horvát                                 35        8.           130
 7.     Vít Kovář                                    34        9.           132
 8.     Zdeněk Spišák                                33       10.           124
 9.     Zdeněk Tomáš                                 47       11.           112
10.     Stanislav Matějka                            31       12.           127
11.     Pavla Spišáková                              26       13.           109
12.     Martina Robová                               31       14.           120

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Veleničtí nezávislí, sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   3220, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Chabiniok                                  452
              2.    Petr Večeř                                       264
              3.    David Lužický                                    244
              4.    Sylva Korandová                                  300
              5.    Pavel Vondrys                                    214
              6.    Luboš Svrček                                     184
              7.    Roman Zikeš                                      227
              8.    Helena Jabůrková                                 262

546089 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Rostislav Škarda                                 168
             10.    Šimon Tyemnyák                                   193
             11.    Lenka Jandová                                    135
             12.    Tereza Horvátová                                 169
             13.    Luděk Schandl                                    174
             14.    Hana Morawetzová                                 106
             15.    Iveta Slepičková                                 128

Volební strana č. 2 - Společně pro Velenice
Počet hlasů pro stranu:   4276, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Slíva                                    521
              2.    Sabina Švecová                                   287
              3.    Karel Macho                                      245
              4.    Richard Kliment                                  363
              5.    Václav Musil                                     323
              6.    Jaromír Švec                                     280
              7.    Milan Spěvák                                     324
              8.    Roman Šollar                                     314
              9.    Kateřina Pexová                                  235
             10.    Petr Císař                                       281
             11.    Eliška Utěšená                                   189
             12.    Rudolf Morawetz                                  213
             13.    Jan Češka                                        262
             14.    Šárka Jabůrková                                  217
             15.    Petr Novotný                                     222

Volební strana č. 3 - Nová volba 22
Počet hlasů pro stranu:   1806, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kulhánek                                    293
              2.    Klára Opelková                                   149
              3.    Kamila Večeřová                                  180
              4.    Sabina Korbelová                                  56
              5.    Radka Průšová                                     91
              6.    Jaroslav Jabůrek                                  93
              7.    Martin Janda                                      91
              8.    Michal Kunc                                      102
              9.    Stanislav Šafránek                               194
             10.    Pavel Ševčík                                     100
             11.    Zuzana Venclů                                    134
             12.    Marek Štochl                                      70
             13.    Pavel Hanek                                       98
             14.    Pavel Podroužek                                   85
             15.    Pavel Koutný                                      70

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    575, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Hronek                                     182
              2.    Wolfgang Weselý                                   44
              3.    Zdeňka Bočková                                    94
              4.    Marie Viktorová                                  110

546089 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiří Filip                                        17
              6.    Kateřina Konečná                                  19
              7.    Zdeňka Filipová                                   17
              8.    Alena Zimmelová                                   39
              9.    Helena Vlachová                                   20
             10.    Emilia Panáková                                   17
             11.    Jana Ciklaminiová                                 16

Volební strana č. 5 - Iniciativa prosperující České Velenice
Počet hlasů pro stranu:   2480, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel-Andreas Kremzow                           239
              2.    Antonín Mráz                                     188
              3.    Renáta Babická                                   235
              4.    Jana Šubrtová                                    235
              5.    Anh Tuan Tran                                    175
              6.    Jana Zemánková                                   170
              7.    Zdeněk Škarda                                    197
              8.    Tomáš Horvát                                     130
              9.    Vít Kovář                                        132
             10.    Zdeněk Spišák                                    124
             11.    Zdeněk Tomáš                                     112
             12.    Stanislav Matějka                                127
             13.    Pavla Spišáková                                  109
             14.    Martina Robová                                   120
             15.    Jan Hronek                                       187

........................................20:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Hana Dvořáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Žaneta Matoušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546089 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

České Velenice Jindřichův Hradec
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12357               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Veleničtí nezávislí, SNK           3220   15      12357,00           26,05
č. 2 - Společně pro Velenice              4276   15      12357,00           34,60
č. 3 - Nová volba 22                      1806   15      12357,00           14,61
č. 4 - KDU-ČSL                             575   11       9061,79            6,34
č. 5 - Iniciativa prosperující Č. V.      2480   15      12357,00           20,06

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Veleničtí nezávislí, SNK
      Společně pro Velenice
      Nová volba 22
      KDU-ČSL
      Iniciativa prosperující Č. V.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4276,00     2 - Společně pro Velenice         
   2.            3220,00     1 - Veleničtí nezávislí, SNK      
   3.            2480,00     5 - Iniciativa prosperující Č. V. 
   4.            2138,00     2 - Společně pro Velenice         
   5.            1806,00     3 - Nová volba 22                 
   6.            1610,00     1 - Veleničtí nezávislí, SNK      
   7.            1425,33     2 - Společně pro Velenice         
   8.            1240,00     5 - Iniciativa prosperující Č. V. 
   9.            1073,33     1 - Veleničtí nezávislí, SNK      
  10.            1069,00     2 - Společně pro Velenice         
  11.             903,00     3 - Nová volba 22                 
  12.             855,20     2 - Společně pro Velenice         
  13.             826,66     5 - Iniciativa prosperující Č. V. 
  14.             805,00     1 - Veleničtí nezávislí, SNK      
  15.             712,66     2 - Společně pro Velenice         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Veleničtí nezávislí, SNK           4
 2 - Společně pro Velenice              6
 3 - Nová volba 22                      2
 5 - Iniciativa prosperující Č. V.      3

546089 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Hana Dvořáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Žaneta Matoušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546089 - str. č. 6


